

meniu 6-10 martie

I.D.: 79365515

Data publicarii 03.03.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.081,15 RON - 1.081,15 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA EGGS 376186 1X30 OUA M PUICUTA VESELA _ 3 30 IMPAC. IN FOLIE 0,93 RON 83,94 RON 9 % GTIN: 5941878100056 CHILLED FRESH BEVERAGE 331723 1L OLYMPIA BORS PROASPAT _ 6 1 IMPAC. IN FOLIE 3,39 RON 20,34 RON 9 % GTIN: 5941466014611 FROZEN VEGETABLES 242119 2500G MC AMESTEC MEXICAN _ 2 1 BUCATA 22,60 RON 45,20 RON 9 % GTIN: 4337182019398 FRESH CHICKEN 14408 PULPE PUI DEZ F P ATM GAST FRA _ 9,984 1 KILOGRAM 22,12 RON 220,83 RON 9 % GTIN: 2517248000009 14538 ARIPI SECT F.VF ATM GASTR FRAG _ 5,995 1 KILOGRAM 15,70 RON 94,12 RON 9 % GTIN: 2518033000006 FROZEN POULTRY w/o Chicken 110124 ARIPI INTREGI CURCAN VID CG PE _ 4,265 1 KILOGRAM 18,15 RON 77,41 RON 9 % GTIN: 21101242 CANNED VEGETABLES 115255 720G SULTAN PASTA TOMATE 24% _ 2 3 BUCATA 16,68 RON 100,11 RON 9 % GTIN: 5941484000429 Documente transport 9-60874475 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /4 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA OLIVES 293081 2KG MC MASL NEGRE FS200-230 _ 1 1 CUTIE DIN METAL 32,39 RON 32,39 RON 9 % GTIN: 5948792049638 OIL 229905 1L BUNICA ULEI FLOARE SOARELUI _ 1 6 IMPAC. IN FOLIE 10,87 RON 65,23 RON 9 % GTIN: 5941705000016 PASTA/NOODLES 382714 200G BNS TAITEI CUIBURI 8 OUA _ 10 1 BUCATA 5,10 RON 50,96 RON 9 % GTIN: 5941142019046 SWEET SPREADS 525057 950G ROUA FLORILOR MIERE TEI _ 2 1 BORCAN 19,62 RON 39,24 RON 9 % GTIN: 5941185000087 BREAKFAST CEREALS 321209 25G CHOCAPIC BATON CEREALE _ 4